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SALADE PAYSANNE

SALADE NICOISE

SALADE PESCADOU
SALADE ITALIENNE

Duo DE TARTARE

ASIETTE DU CENDRILLON

CARPACCIO DE POISSON

SALADE DE CHEVRE CHAUD

CARPACCIO DE BOEUF

15,00 €

11,00 €

12,50 €

12,00 ¢

13,50 €

12,50 €

13,50 €

12,00 €

12,00 €
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MOULES MARINIERES (SELON ARRIVAGE)

9,90 ¢
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LA MER
GAMBAS SAUTEES PROVENCALES 14,50 ¢
LourP ou DORADE GRILLES (ELEVAGE 300 - 400 GRs) 15,50 €
LA TERRE
ENTRECOTE GRILLEE 15,50 €
ESCALOPE MILANAISE 13,50 ¢
MAGRET DE CANARD 15,50 €
TARTARE DE BOEUF FRAIS OU POELE 13,50 ¢
HAMBURGER MAISON 13,00 ¢
OMELETTE 9,50 ¢
STEACK HACHE NATURE (200c) 9,50 ¢
RAVIOLES DE ROMANS 10,50 ¢

DESSERT MAISON / 4,80 ¢
ASSIETTE DE FROMAGE / 4,20 ¢
CAFE GOURMAND 6 €
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PLAT DU JOUR

+
DESSERT MAISON 13,00 €

ou

FROMAGE
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ENTEE DU JOUR

+
PLAT DU JOUR

15,50 €
+

DESSERT MAISON

ou

FROMAGE
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STEACK HACHE FRITES

ou

BEIGNETS DE POULET & FRITES 9,80 €

+
1 BOULE DE GLACE
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@,OLC 37,5cL 50cL

DOMAINE SAINT-LOUIS
DomMAINE DE BAGNOL 18 €

DOMAINE DE PATERNEL 14€ 18¢€

%c;z,c %M @m 37,5 cL 50 cL

COTEAUX D’AIX 9¢
DOMAINE L'OPPIDUM DES CAUVINS
COTES DU RHONE AOC

BANDOL Aoc Lou CAPELAN

%,c 25cL 375cL 50cL

BORDEAUX TouT GEAC

PICHET DE PROVENCE
3,80 € 5,80 €

75 cL

271 €

27 €

27 €

75 cL

18 €

20 €

20 €

27 €
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20 €




CENDRILLON
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PLAce GEORGES CLEMENCEAU
13260 CASSIS
04 42 0170 24



